अखिल भारतीय समन्वीत संशोधन प्रकल्प शमविज्ञान आणि श्रेतीतील सुरक्षितता



कृषि अभियांत्रिकी व तंत्रज्ञान महाविद्यालय

डॉ. बाळासाहेब सावंत कोकण कृषि विद्यापीठ दापोली - ४१५७१२, जिल्हा - रत्नागिरी

Tel. No. : (02358) 280421, 282414,

Fax No.: (02358) 282414



-: सुचना :-

विषय: सहाय्यक प्राध्यापक पदाच्या मुलाखतीसाठी व टेक्नीशियन (जोडारी) पदाच्या प्रात्यिक्षक व मुलाखतीसाठी पात्र/अपात्र उमेदवारांची यादी आणि प्रात्यिक्षक/मुलाखतीचा दिनांक विषयक सुचना प्रसिद्ध करणेबाबात...

कृषि अभियांत्रिकी आणि तंत्रज्ञान महाविद्यालय, दापोली येथे कार्यान्वीत 'अखिल भारतीय समन्वीत संशोधन प्रकल्प श्रमविज्ञान आणि शेतीतील सुरक्षितता' योजनेअंतर्गत कंत्राटी पद्धतीने तात्पुरत्या स्वरुपात जाहीरात क्र. कृअतंम/कृयंश/अभाससंप्र—श्रशेसु/जाहिरात/१००८/२०२१, दि. १८/११/२०२१ नुसार सहाय्यक प्राध्यापक, टेक्नीशियन (जोडारी) पद भरण्याबाबत जाहीरात प्रसिद्ध करण्यात आली होती. त्याप्रमाणे सहाय्यक प्राध्यापक पदाच्या मुलाखतीसाठी व टेक्नीशियन (जोडारी) पदाच्या प्रात्यिक्षक व मुलाखतीसाठी पात्र/अपात्र उमेदवारांची यादी दिनांक ०९/१२/२०२१ रोजी सायंकाळी ६.०० वाजेपर्यंत प्रसिद्ध करण्यात येणार होती परंतु काही कार्यालयीन तांत्रिक अडचणीमुळे सदर पदांच्या प्रात्यिक्षक व मुलाखतीसाठी पात्र/अपात्र उमेदवारांची यादी आणि प्रात्यिक्षक/मुलाखतीचा दिनांक विषयक सुचना लवकरच पुढील काही दिवसांत फक्त विद्यापीठ संकेतस्थळावर (www.dbskkv.org) प्रसिद्ध करण्यात येईल.

दिनांक ०९/१२/२०२१

(व्ही.व्ही. आवारे) प्रमुख अन्वेषक

अभाससंप्र-थरोसु, कृयंश, कुअतंम, डॉबासाकोकृथि, दापोली



AICRP on Ergonomics Safety in Agriculture Department Of Farm Machinery and Power College of Agricultural Engineering and Technology

DR. BALASAHEB SAWANT KONKAN KRISHI VIDYAPEETH

Dapoli, Dist: Ratnagiri – 415712 Phone: 02358-282414, 280421 Fax: 02358-282414

Email: caet.aicrip.esa@gmail.com / caetdapoli@gmail.com



Subject: Publishing the notice regarding list of eligible/non-eligible candidates and date of practical exam/interview for the contractual post of Assistant professor and Technician (Fitter).

All India Coordinated Research Project on "Ergonomics and Safety in Agriculture" is working under College of Agricultural Engineering and Technology, Dapoli. Under this scheme applications for the contractual post of Assistant Professor and Technician (Fitter) were called as per advertise No. CAET/FMP/AICRP-ESA/Notification/1008//2021, dated on 18/11/2021. List of eligible/not eligible candidates, for interview of Assistant Professor and practical examination of Technician (Fitter) and date of interview/practical exam were supposed to be displayed on the University website on www.dbskkv.org on 09/12/2021 at 18.30 hrs but due to some technical issue it will display shortly within some days.

Date: 09/12/2021

(V. V. Aware)

Principal Investigator AICRP-ESA, FMP, CAET, DBSKKV, Dapoli